

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí:	186 154,- Kč
Vícepráce	4 776,- Kč
Cena celkem včetně dodatku bez DPH	190 930,- Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o obezdění azbestového potrubí VZT a dále o dodávku a montáž filtrového odsavače par.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 72/2017- TO ze dne 13.11.2017

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 13.11.2017 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 13.12.2017

Mgr. Petr Šindelář
jednatel společnosti

Pavel Vejvoda
jednatel společnosti

^ ^

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	27410001	Stav. úpravy, Zátkovo nábřeží, Č. B	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
0001	Stavební opravy bytu č. 11		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2741	Stav. opravy Zátkovo nábřeží, Č. Budějovice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 436	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	561	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	2 780	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	4 776	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	4 776	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 776	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :
Podpis :			Podpis :
Základ pro DPH		15,0 %	4 776 Kč
DPH		15,0 %	716 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			5 492 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	2741 Stav. opravy Zátkovo nábřeží, Č. Budějovice	Rozpočet: 27410001
Objekt :	0001 Stavební opravy bytu č. 11	Stav. úpravy, Zátkovo nábřeží, Č. Bu - Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340291111U00	Dodat kotvení příčka -100 PU pěna	m	2,80	56,60	158,48
2	342255020RT2	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm - obezdívka potrubí desky P 4 - 600, 600 x 250 x 50 mm	m2	2,97	359,00	1 066,23
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				1 224,71
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
3	632450134U00	Vyrov cem potěr 5cm such směs ploch	m2	0,40	528,00	211,20
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				211,20
Díl: 713		Izolace tepelné				
4	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	3,78	48,70	184,09
5	63140101	Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 40 mm	m2	4,00	94,11	376,44
		Celkem za 713 Izolace tepelné				560,53
Díl: M24		Vzduchotechnická zařízení				
6	240999112	Digestoř podstavná, filtrová	kompl	1,00	2 780,00	2 780,00
		Celkem za M24 Vzduchotechnická zařízení				2 780,00